nitudine, praesentium Litterarum tenore perpetuumque in modum enun-

ciatum templum Sacratissimo Cordi Jesu dicatum in hac Alma Urbe Nostra
atque ad Castrum Praetorium situm, dignhitate ac titulo BASILICAT. MI.

NORIS honestamus, cum omnibus et singulis honoribus, praerogativis,
pnvﬂefrnq, indultis, quae aliis minoribus Almae huius Urbis Basilicis de
jure competunt. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi-

caces, semper extare ac permanere, suosque integros effectus sortiri jugiter
et obtinere, illisque ad quos pertinent nunec et in posterum plenissime suffra-
gari; sicque rite judicandum esse ac definiendum, irritumgue ex nune et
inanefieri, si quidgquam secus super his a quovis auctoritate qualibet scienter.
vel ignoranter afttentari contigerit. Non obstantjbus qu1bushbet Datum
Romae apud Sanetum Petrum, sub anulo Piscatoris, dic XI mensis T'ebruarii,
anno MCMXXI, Pontificatus Nostri septimo.

(L. f& S.) | P. Card. GASPARRI
: ¢ Secretis Stalus.

o IV,
Profottura Apostolica del Rio Negro nel Brasile,

Con la morte del R. D. Lorenzo Giordano, avvenuta ai 4 di (11¢,em'ble
1919, rimase vacante la Prefettura Apostolica del Rio Negro. La Sacia
Conrrrewa,zmne di Propagande Fide, con deereto del 23 novembre 1920,
N.o 36663 20, nomind Prefetto Apostolico il R. D. Pietro Massa, della
nostra Pia Societd, deputandolo al governo della predetta Prefottura Apo-
stolica del Rio Negro.

V.
Casus conscientiao propositi pro anmo 1920 solvuntur. -
185 CASUS.

Jornelius religiosae Provinciae maderator domorum ciusdem rectoribus
leges praestituit pro quantitate siipendii Missarum a respectivis subditis cele-
brandarum. Barumdem vi Cornelii subditi hic dioecesano maius stipend*ium exi-
gunt; illic pro minore (licet I’pzscopus vepuerit) celebranit. 8i quis Cornelio hace
obiecerit, ipse respondet ipsius sodales utpote exemios ab Ipiscopi iurisdic-
tione huius praeceptis non ligari. Quandoque iter agens quingentas libellas
pro Missis non definito numero accipit. Ipse vero libellas mittit pauperis
domus rectori euwmque itubet tot Missas celebrare quot stipendia dioecesana ea
summa continentur. Quandoque accepit libellas mille pro Missis quingeniis,
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sed cum noctu fur eam swmmam abstulisset, O’omelws Missas celebrancas
Nnon curavit,

Quaeritur: 1° an Religiosi exemli teneantur lege dioccesana Bissarum sii-
pendia definiente; 20 quot celebrare debet qui certam summam pro Missis non
defintto harum wnuinero accepit; 3° an si stipendia perierint cesset obligatio
Missas celebr andz 49 gn Comelms recle egerit,